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257500 42.00 208,00
VENIT, PRDYIT 1237.50 ZR8.00 335.00
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B OIMPOZI TAXE PISCALE ig. o2 £.00 2.60 ¢.00 ¢.68 T30 8.00 200 H
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456,00
45%.00
.00

~230%.00
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funcr.ionare 23&3.80 [ale}
2831, 50

istratiel publl: “JQJ,,UJ 3]

22&5L .00 50

pentru 20.50 o)

rollieri

fanantarsa 42,00 .39 e J 102,83 125,990 L25.00
e Dezv¢ita:@ 2273%.0u 3¢ .5 19 Q a.8a 1.0 3.6
in contur p T57.0¢ 2%.0508 728.068 G006 .00 §.00 200 .00
f “aaciar 2034-302¢C
‘.."2.15.48.02 79\
tare Regaonala (YRR £¥,02.01.00 LOELGE 376.84 28.460 347,00 .08 2.60 G.0u .08 4.00

contul platiioy ofectuate in anii 37€.C8 oo ¢.0¢C
guropsan (FSE) (cod 48.07.02.0% le 381.00 og 0.0C
381.080 ag .00
~aUGET LOCAL L30TE GG 1837.0C
Ry 11745.04 o 15316.00 e 1
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cF 17 3524.00 2117 .4e €746.020
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alte 3F 35%.02.¢1.02 354%.40 208 $E. GO 2138.00

SF 36, 4 QG 18% 35.08 §78.00

S8 386, & [N 150 30.0¢ &76.C0

5% 3¢ ¢ 4 .00 2.00

ALTLLE DECAT SUBVENTI 5F 37. 0 G 5.0 ~3074.00
de Junctionare pt § Criunit de g 37 -2308, .08 Z G0 ~3074,00

i

[
(L

: .00
2 00
12.0¢ 4C.090
.06 $.G0

2T.80 14,30 125.0
W00 27,080 14,00 123
By 27 14.38 125.0
L0% 5.0% 5,00 20.0

la @lie nlvele sle adpinistratied puniice
A BUGETUL IE §T&
ru acorvdsres ajutoruiul pentiu incalsire

frb 3ok Lad

T3 4D = e
BE NS O A
w

i

B gt

i, combustibdili petrolieri
Subventil din bugsiuvl de stat pentru finantarea sanatat.d 02 35,06 26.06 .00 [ 128.0 125,60
TOTAL BUGET LOCAL .01 &p 257 238.00 2i874.580 534 .59 g% 2886.40 364900
VENTTURT Ty G4 23¢ 309,04 Q. G.oe of 289600 3656.80
T. AP 23 KA 3 0 C.00 a¢ 296,00 3645.00
o 52 i3 3 209. g 2.00 80 289£.00 3642.60
e [ TCI o303 st o S 0010 2308.00 2:09, S L. ou .08 289€.G0 354%.00
IL voluntare D 37,028 2309.80 2306, G 3,40 3074.00 2834.00 2849.00
Va din seotiunea de S 37,02 2302.806  T3us. . $.00 .00 3G74.00 288600 3642.00
TV 85 00,17 2071%.00 IR € 2. 00 €34.50 G.G0 g.08 U000
Su aie S 00,48 22713.00 a. 6 L8O 634,50 .08 [ ¢.40
SUBVENTIT DE i STRY 8 42.C2 2271¢.00 G 200 62450 9.00 .88 0.00 §
Flimantaves P National : 227.8,00 .Be 634.50 0.020 .09 0.0¢ i
Sume YG e wn osontal platilor efectusie TR0 ] .00 3.00 G.¢0 2.406
#an rope Bezveitare Reg.onala 848,020 3¢ .40 [TV ~GLO0 G.00
Sume primite in contul plavilor efectuste in iorl 5D 48.352.01.02 376.89 0 9.00 3.60 0.60 .30
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3D 48.02.02.03 381.00 0.00 381.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Conducatorul compartimentului
financiar-contflyil




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala
Formular:11/01

TOTAL CHELTUIELI

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor
Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor
TRANZACTII PRIVIND DATORIZ PUBLICA SI IMPRUMUTURI
Tranzactii privind datoria publiica si imprumuturi
Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA
CRDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

INVATAMANT

Invatamant secundar

Invatamant secundar inferior

Invatamant secundar superior

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

SANATATE

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi
Spitale generale

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale
Case de cultura

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domenile culturii, recreeri si religiei
ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati
Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Prevenirea excluderii sociale

Ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei
Partea a IV-a SERVICII DE DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice

Alimentare cu apa

Tluminat public si electrificari rurale

Alimentare cu gaze naturale in localitati

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
PROTECTIA MEDIULUI

Salubritate si gestiunea deseurilor

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

TRANSPORTURI

19:59:02

.00

.00

24/04/19
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI
PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANIT 2020-2022
| Cod | -~PREVEDERI ANUARLE-|~—-—-——- PREVEDERI TRIMESTRIALE~-----— | ESTIMARI
indicater ! |dc.cred. | 2020 2021
| i  TOTAL ld.s.p.r | Trim I | Trim II|Trim IIT|Trim IV |
49.02 49316.00 .00 9373.00 28626.00 7006.00 431i.00 17136.00 16828.00
50.02 5273.00 0.00 1494.00 1706.00 1189.00 884.00 4629.00 4701.00
51.02 4927.00 0.00 1402.00 1595.0C 1111.00 819.00 4265.00 4327.00
51.02.01 4927.00 0.00 1402.00 1595.00 1111.00 8195.00 4265.00 4327.00
51.02.01.03 4$927.00 0.00 1402.00 1595.00 1111.00 819.00 4265.00 4327.00
54.02 332.00 0.00 88.00 107.00 74.00 €3.00 350.00 361.00
54.02.05 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 30.00 35.00
54.02.10 312.00 0.00 88.00 87.00 74.00 63.00 320.00 326.00
55.02 14.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00 14.00 13.00
55.02.50 14.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00 14.00 13.00
59.02 26.00 0.00 11.00 15.00 0.00 0.00 27.00 32.00
61.02 26.00 0.00 11.00 15.00 0.00 0.00 27.00 3z2.00
61.02.50 26.00 0.00 11.00 15.00 0.00 0.00 27.00 32.00
63.02 €473.00 0.00 2544.00 2183.00 1071.00 675.00 6876.00 6431.00
65.02 2283.00 0.00 1364.00 744.00 143.00 32.00 2227.00 2252.00
65.02.04 2276.00 0.00 1357.00 744.00 143.00 32.00 2220.00 2245.00
65.02.04.01 1731.00 0.00 1071.00 518.00 112.00 30.00 1669.00 1689.00
65.02.04.02 545.00 0.00 286.00 226.00 31.00 2.00 551.00 556.00
65.02.50 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 7.00 7.00
66.02 547.00 0.00 165.00 311.00 42.00 29.00 435.00 455.00
66.02.06 547.00 0.00 165.00 311.00 42.00 29.00 435.00 455.00
66.02.06.01 547.00 0.00 165.00 311.00 42.00 29.00 435.00 455.00
67.02 651.00 0.00 171.00 298.00 99.00 83.00 945.00 453.00
67.02.03 187.00 0.00 101.00 58.00 20.00 8.00 195.00 153.00
67.02.03.02 67.00 0.00 27.00 18.00 14.00 8.00 73.00 80.00
67.02.03.06 120.00 0.00 74.00 40.00 6.00 0.00 122.00 73.00
6€7.02.05 100.00 0.00 10.00 40.00 25.00 25.00 200.00 100.00
67.02.05.01 100.00 0.00 10.00 40.00 25.00 25.00 200.00 100.00
67.02.50 364.00 .00 60.00 200.00 54.00 50.00 550.00 200.00
68.02 2992.00 0.00 844.00 830.00 787.00 531.00 3269.00 3271.00
68.02.05 2922.00 0.00 797.00 825.00 785.00 515.00 3199.00 3199.00
68.02.05.02 2922.00 0.00 797.00 825.00 785.00 515.00 3199.00 3199.00
68.02.10 20.00 0.00 7.00 0.00 0.00 13.00 20.00 20.00
68.02.15 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 35.00 35.00
68.02.15.01 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 35.00 35.00
68.02.50 15.00 .00 5.00 5.00 2.00 3.00 15.00 17.00
68.02.50.50 15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00 15.00 17.00
69.02 27467.00 0.00 3698.00 17362.00 4206.00 2201.00 4814.00 5064.00
70.02 26379.00 0.00 3288.00 17084.00 3906.00 2101.00 3664.00 3864.00
70.02.05 10508.00 0.00 530.00 8316.00 1556.00 106.00 234.00 34.00
70.02.05.01 10508.900 0.00 530.00 8316.00 1556.00 106.00 234.00 34.00
70.02.06 2253.00 0.00 741.00 733.00 388.00 391.00 730.00 482.00
70.02.07 500.00 0.00 100.00 350.00 50.00 0.00 150.00 50.00
70.02.50 13118.00 0.00 1917.00 7685.00 1912.00 1604.00 2550.00 3298.00
74.02 1088.00 0.00 410.00 278.00 300.00 100.00 1150.00 1200.00
74.02.05 1088.00 0.00 410.00 278.00 300.00 100.00 1150.00 1200.00
74.02.05.02 1088.00 0.00 410.00 278.00 300.00 100.00 1150.00 1200.00
79.02 10077.00 0.00 '1626.00 '7360.00 540.00 551.00 790.00 600.00
84.02 9997.00 0.00 1587.00 7360.00 540.00 510.00 745.00 550.00
84.02.03 9997.00 0.00 1587.00 7360.00 540.00 510.00 745.00 550.00

Transport rutier



ALTE ACTIUNI ECONOMICE

Alte actiuni economice

TOTAL CHELTUIELT

Partea I-a SERVICIT PUBLICE GENERALE

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor
Servicii publice comunitare de eviderta a persoanelor
TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA SI IMPRUMUTURI
Tranzactii privind datoria pubiica si imprumuturi
Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA
ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

_iune]

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei SF

Partea a II1-a CHELTUIELT SOCIAL-CULTURALE
INVATAMANT

Invatamant secundar

Invatamant secundar inferior

Invatamant secundar superior

Alte cheltuieli in domeniul invatamantuliui

SANATATE

Sevicii medicale in unitati sanitare cu paturi
Spitale generale

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, Oorasenesti, municipale
Case de cultura

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si
ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati
Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutcare pentru locuinte

Prevenirea excluderii sociale

Ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei
Partea a IV-a SERVICII DE DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PURLICA
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice
Alimentare cu apa

Iluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
PROTECTIA MEDIULUI

Salubritate si gestiunea deseurilor

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

TRANSPORTURI

Transport rutier

Strazi

ALTE ACTIUNI ECONOMICE

Alte actiuni economice

TOTAL CHELTUIELI

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

indicator

84.02.03.03

87.02
87.02
49.02
50.02
51.02

51.02.
51.02.

54.02

54.02.
54.02.1

55.02

55.02.

59.02
61.02

61.02,

63.02
65.02

65.02.
65.02.
€5.02.
65.02.

66.02

66.02.
66.02.

67.02

67.02.

67.02

67.02.
67.02.
67.02.
67.02.

©8.02

68.02.
68.02.
68.02.
68.02.
68.02.

68.02

68.02.

68.02
70.02

70.02.
70.02.
70.02.
70.02.

74.02

74.02.
74.02.

79.02
84.02

84.02.
84.02.

87.02

87.02.

49.02
50.02

51.02"
.01
01.

51.02

51.02.

.50

01

01.

03
03

50

03

.01
.02

.01

.02
.06

.01

.02

.01

.50

.01

.02

.03

03

745.00
45.00
45.00

14062.00
4615.00
4251.00
4251.00
4251.00

350.00
30.00

320.00
14,00
14.00
17.00
17.00
17.00

6176.00
1877.00
1870.00
1362.00
501.00
7.00

385.00

385.00

385.00

645.00
95.00
73.00
22.00

200.00

200.00

350.00

3269.00
3199.00
3199.00
20.00
35.00
35.00
15.00
15.00
2964.00
1814.00
34.00
34.00
430.00
1350.00
1150.00
1150.00
1150.00

290.00

245.00

245.00

245.00
45.00
45.00

3074.00
14.00
14.00
14.00

| -~PREVEDERI ANUALE—l——————vzﬂnVEDERI TRIMESTRIALE-—-—--
|dc.cred. |
TOTAL ld.s.p.r | Trim I Trim II|Trim III|Trim IV |
9897.00 0.00 1587.00 7360.00 540.00 510.00
80.00 0.00 39.00 0.00 0.00 41.00
80.00 0.00 39.00 0.00 0.00 41.00
13C72.060 0.00 4445.00 3942.00 2848.00 1837 00
4562 .00 0.00 1275.00 1348.00 1055.00 884.00
4216.00 0.00 1183.00 1237.00 977.00 819.00
4216.00 G.00 1183.00 1237.00 977.00 19.00
421¢.00 0.00 1183.00 1237.00 977.00 €19.00
332.00 0.00 88.00 107.00 74.00 £3.00
20.0 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00
312.00 0.00 88.00 87.00 74.00 €3.00
14.60 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00
14.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00
16.00 0.00 11.00 5.00 0.00 0.0C
16.00 0.00 11.00 5.00 0.00 .00
16.00 0.00 11.00 5.00 0.00 0.00
5349.C0 0.00 2064.00 1665.00 988.00 632.00
1824.00 0.00 1114.00 581.00 100.00 29.00
1817.00 0.00 1107.00 581.00 100.00 29.00
1352.00 0.00 871.00 385.00 69.00 27.00
465.00 0.00 236.00 196.00 31.00 2.00
7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00
182.00 0.00 55.00 56.00 42.00 29.00
182.00 0.00 55.00 56.00 42.00 29.00
182.00 0.00 55.00 56.00 42,00 29.00
351.00 0.00 51.00 198.00 59.00 43.00
87.00 0.00 31.00 28.00 20.00 8.00
67.00 0.00 27.00 18.00 14.00 8.00
20.00 0.00 4.00 10.00 6.00 0.00
100.00 0.00 10.00 40.00 25.00 25.00
100.00 0.00 10.00 40.00 25.00 25.00
164.00 0.00 10.00 130.00 14.00 10.00
2982.00 0.00 844.00 830.00 787.00 31.00
2922.00 0.00 797.00 825.00 785.00 515.00
2922.00 0.00 797.00 825.00 785.00 515.00
20.00 0.00 7.00 0.00 0.00 13.00
35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00
35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00
15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00
15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00
2825.00 0.00 936.00 854.00 765.00 270.00
1737.00 0.00 526.00 576.00 4€5.00 170.00
28.00 0.00 10.00 6.00 6.00 6.00
28.00 0.00 10.00 6.00 6.00 6.00
428.00 0.00 133.00 125.00 79.00 91.00
1281.00 0.00 383.00 445,00 380.00 73.00
1088.00 0.00 410.00 278.00 300.00 100.00
1088.00 0.00 410.00 278.00 300.00 100.00
1088.00 0.00 410.00 278.00 300.00 100.00
320.00 0.00 159.00 70.00 40.00 51.00
240.00 0.00 120.00 70.00 40.00 10.00
240.00 0.00 120.00 70.00 40.00 10.00
240.00 0.00 120.00 70.00 40.00 10.00
80.00 0.00 39.00 0.00 0.00 41.00
80.00 0.00 39.00 0.00 0.00 41.00
3€244.00 6.00 4928.00 24684.00 4158.00 2474.00
711.00 0.00 219.00 358.00 134.00 0.00
711.00 0.00 219.00 358.00 134.00 0.00
711.00 0.00 213.00 358.00 134.00 0.00
711.00 0.00 219.00 358.00 134.00 0.00

14,00

2021

555.00
50.00
50.00

14092.00
4778.00
4383.00
4393.00
4393.00

372.00
40.00

332.00
13.00
13.00
20.00
20.00
20.00

5871.00
1937.00
1930.00
1418.00
511.00
7.00

418.00

418.00

418.00

242.00

112.00
87.00
25.00
50.00
50.00
80.00

3274.00
3199.00
3199.00
20.00
35.00
35.00
20.00
20.00
3118.00
1868.00
34.00
34.00
434.00
1400.00
1259.00
1250.00
1250.00

305.00

255.00

255.00

255.00
50.00
50.00

3649.00
13.00
13.00
13.00
13.00



T e Pag. +
| P~ I Cod | ——PREVEDERT ANUALE-|--—-——-— “"WEDERI TRIMESTRIALE--—-—— [ ESTIMARI - ——————=——= I
| DENUMIREA INDICATORILOR = ‘iune| indicator | ldc.cred. | E | | | 2020 | 2021 | 2022 |
| | | TOTAL ld.s.p.r | Trim I | Trim II|Trim III|Trim IV | | | |
oartes & T1om ARARARE o STTTT e T R e vy +
Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBRLICA SI STIGURANTA SD 59.02 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 10.00 15.00 20.00
ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA SD 61.02 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 10.00 15.00 20.00
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei SD 61.02.50 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 .00 10.00 15.00 20.00
Partea a ITI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE SD 63.02 1124.00 .00 480.00 518.00 83.00 43.00 700.00 550.00 460.00
INVATAMANT SD 65.02 459.00 0.00 250.00 163.00 43.00 3.00 350.00 350.00 330.00
Invatamant secundar SD 65.02.04 459.00 G.00 250.00 163.00 43.00 3.00 350.00 350.00 330.00
Invatamant secundar inferior SD 65.02.04.01 379.00 0.00 200.00 133.00 43.00 3.00 300.00 300.00 300.00
Invatamant secundar superior SD 65.02.04.02 80.00 0.00 50.00 30.00 0.00 0.00 50.00 50.00 30.00
SANATATE SD 66.02 365.00 0.00 110.00 255.00 0.00 0.00 50.00 50.00 30.00
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi SD 66.02.06 365.0 C.00 110.00 255.00 0.00 0.C0 50.00 50.00 30.00
Spitale generale SD 66.02.06.01 365.006 0.00 110.00 255.00 0.00 0.00 50.00 50.00 3C.00
CULTURA, RECREERE SI RELIGIE SD 67.02 300.00 0.00 120.00 100.00 40.00 40.00 300.00 150.00 100.00
Servicii culturale SD 67.02.03 100.00 C.00 70.00 30.00 0.00 0.00 100.00 50.00 50.00
Case de cultura SD 67.02.03.06 100.00 C.00 70.00 30.00 0.00 0.00 106.00 50.00 50.00
Alte servicii in domeniile culturii, recreeriii si SD 67.02.50 200.00 0.00 50.00 70.00 40.00 40.0¢ 200.00 100.00 50.00
Partea a IV-a SERVICII DE DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, SD €9.02 24642 .00 0.00 2762.00 16508.00 3441.00 1931.00 1850.00 2018.00 2856.00
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICZ SD 70.02 24642.0 0.00 2762.00 16508.00 3441.00 1931.00 1850.00 2018.00 2856.00
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice SD 70.02.05 10480.00 G.00 520.00 8310.00 1550.00 100.00 200.00 0.00 0.00
Alimentare cu apa SD 70.02.05.01 10480.60 0.00 520.00 8310.00 1550.00 100.00 200.00 0.00 0.00
Iluminat public si electrificari rurale SD 70.02.06 1825.00 0.00 608.00 608.00 309.00 300.0¢C 300.00 50.00 50.00
Alimentare cu gaze naturale in localitati SD 70.02.07 500.00 0.00 100.00 350.00 50.00 0.00 i50.00 50.00 50.00
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si SD 70.02.50 11837.00 0.00 1534.00 7240.00 1532.00 1531.00 1200.00 1918.00 2756.00
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE SD 79.02 9757.090 0.00 1467.00 7290.00 500.00 500.00 500.00 300.00 300.00
TRANSPORTURI SD 84.02 9757.00 0.00 1467.00 7290.00 500.00 500.00 500.00 300.00 300.00
Transport rutier SD 84.02.03 9757.00 0.00 1467.00 7290.00 500.00 500.00 500.00 300.00 300.00
Strazi SD 84.02.03.03 9757.00 0.00 1467.00 7290.00 500.00 500.00 500.00 300.00 300.00

Conducatorul
financi

partimentului
contabil



JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala
Formular: 11/05

BUGETUL

2

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 201S¢ ST ESTIMARI PENTRU ANIT 2020-2022

Capitol 51.02.01.03
Denumire Autoritati executive

CHELTUIELI

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84)
TOTAL CHELTUIELI CURENTE
(01=10+420+30-+40+50+51+55+56+57459)
TITLUL I CEELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii
Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta

Contributii

Contributie asiguratorie pentru munca
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrefianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Reparatili curente
Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84)

Titlul X Proiecte cu finantare din fonduri externe
neramb.aferente cadrului fin 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila
CHELTUIELI DE CAPITAL ({70=71+72)
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+iif
Active fixe (inclusiv reparatii cz
Constructii

Alte active fixe

SF 10.01

SF 10.01.
SFE 10.01.
SF 10.01.

SF 10.02

SF 10.02.

SF 10.03

SF 10.03.

SF 20.01

SF 20.01.
SF 20.01.
SF 20.01.
SF 20.01.
SF 20.01.
SF 20.01.
SF 20.01.
SF 20.01.
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional SF 20.01.
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare SF 20.01.

SF 20.05

SF 20.05.

SF 20.06

SF 20.06.

SF 20.11
SF 20.13
SF 20.14

SF 20.30.

SF 51.01

SF 51.01.

SD 58.02

SD 58.02.

01

17

06

07

01

30

01

.01
02

.01

| -——PREVEDERI ANUALE--|----—-— PREVEDERI

indicator{ TOTAL

12.00

12.00

|dc.cbdspr|

Trim T | TrimiIT

COCCO 0000000000 CODODOO0O0OCOOOOOO
o
(=]

[=NeNeNe)
PPN
o
o

COOO0O0OO0OOoO

1183.00 1237.00

830.00 883.00
805.00 800.00
695.00 695.00
65.00 €0.00
45.00 45.00
0.00 58.00
0.00 58.00
25.00 25.00
25.00 25.00
353.00 342.00
309.00 260.00
7.00 7.00
6.00 4.00
50.00 25.00
20.00 17.00
6.00 10.00
3.00 4.00
2.00 2.00
20.00 20.00
60.00 36.00
135.00 135.00
20.00 20.00

5.00 10.00
5.00 10.00
2.00 2.00
2.00 2.00
1.00 0.00
3.00 37.00
3.00 3.00
10.00 10.00
10.00 10.00
0.00 12.00
0.00 12.00

947.00

12.00

13.00

13.00

4/04/19 19:5%9:11
_________________________________________________ +
TRIMESTRIALE-——~-— |~ ESTIMARI
|TrimIII | TrimIVv 2020 2021
0.00 0.00 4265.00 4327.00
1111.00 819.00
977.00 819.00 4251.00 4314.00
977.00 819.00 4251.00 4314.00
798.00 774.00 3323.00 3372.00
780.00 770.00
695.00 690.00
50.00 45.00
35.00 35.00
0.00 6.00
0.00 0.00
18.00 4.00
18.00 4.00
179.00 45.00 916.00 930.00
155.00 45.00
8.00 5.00
1.00 0.00
5.00 5.00
5.00 5.00
8.00 0.00
0.00 0.00
2.00 0.00
15.00 5.00
46.00 8.00
65.00 17.00
0.00 0.00
10.00 0.0¢0
10.00 0.00
2.00 0.00
2.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
2.00 0.00
10.00 0.00
10.00 0.00
0.00 0.00 12.00 12.00
0.00 0.00
0.00 0.00
134.00 0.00 14.00 13.00
4.00 0.00
4.00 0.00
1.00 0.00
3.00 0.00
130.00 0.00
130.00 0.00 14.00 13.00
130.00 0.00
130.00 0.00
0.00 0.00



JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala
Formular: 11/05

BUGETUL

24/04/19

19:59:

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANIT 2020-2022

Capitol 54.02
Denumire ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

CHELTUTELI

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.G1+79+84)
TOTAL CHELTUIELI CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta

Contributii

Contributie asiguratorie pentru munca
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar
TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor

locale

o/

/!

Sectiune

Cod

| ~=PREVEDERI ANUALE-~|----—-- PREVEDERI TRIMESTRIALE---~-~ o= ESTIMARI

|indicator| TOTAL

idc.cbdspr| Trim I | TrimII |TrimII

0.00 0.00 0.00 0
0.00 88.00 107.00 74
.00 88.00 107.00 74
0.00 88.00 107.00 74
0.00 83.00 85.00 74
0.00 81.00 76.00 72
0.00 76.00 70.00 69
0.00 5.00 6.00 3
0.00 0.00 6.00 0
0.00 0.00 6.00 0
0.00 2.00 3.00 2
0.00 2.00 3.00 2
0.00 5.00 2.00 0
0.00 3.00 2.00 0
0.00 3.00 2.00 0
0.00 2.00 0.00 0
0.00 2.00 0.00 0
0.00 0.00 20.00 0
0.00 0.00 20.00 o]

I

14

TrimIV

10.

00

11.

00

12.

00



JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:17
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022
Capitol 54.02.05

Denumire Fond de rezerva bugetara la dispozitia a Pag. 1
0 sttt A +
! DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | =-PREVEDERI ANUALE-—|-—--——- PREVEDERI TRIMESTRIALE-——-~- === ESTIMARI-~—————~—-——

lindicator| TOTAL jdc.cbdspr) Trim I | TrimII }TrimIII I TrimiVv | 2020 | 2021 | 2022 |
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ +
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 35.00 40.00

CHELTUIELI 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SF SF 20.0¢C .00 0.00 20.00 0.00 0.00 30.00 35.00 40.00

TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 30.00 35.00 40.00

{01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL V FONDURI DE REZE=VA SF 50 20.00 G.00 0.00 20.00 0.00 0.00 30.00 35.00 40.00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor SE 50.04 20.0¢ 0.00 0.00 20.00 0.00 6.00

locale
T +

Conducatorul compa
financiar-c

Jimentului
ifabil
J

/




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala
Formular: 11/05

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICCGLE
Capitol 54.02.10

BUGETUL

24/04/19

19:59:

SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI FENTRU ANII 2020-2022

19

Denumire Servicii publice comunitare de evidenta Pag 1
T e . Pag. 1 +
| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune | Cod | ~—PREVEDERI ANUALE-~|—=--~-——= PREVEDERI TRIMESTRIALE-——---—- [ ESTIMARI - —=-=—-————
| lindicator| TOTAL fdc.cbdspr] Trim I | TrimIT ITrimIII | TrimIV | 2020 2021 2022
T I T 2020 2021 2022 +
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320.00 326.00 332.00

CHELTUIELI 312.00 0.00 88.00 27.00 74.00 63.00

SECTIUNEA DE TUNCTIONARE (cod.01+79+84) SF sF 312.00 0.00 88.00 87.00 74.00 63.00 320.00 326.00 332.00
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SE 01 312.00 0.00C 88.00 87.00 74.00 63.00 320.00 326.00 332.00
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL I CHELTJIELI DE PERSONAL SF 10 305.00 0.00 83.00 85.00 74.00 63.00 310.00 315.00 320.00
Cheltuieli salariale in bani SF 10.01 292.00 0.00 81.00 7¢.00 72.00 63.00

Salarii de ba:za SF 10.01.01 275.00 0.00 76.00 70.00 69.00 60.00

Indemnizatii de hrana SF 10.01.17 17.00 0.00 5.00 6.00 3.00 3.00

Cheltuieli salariale in natura SE 10.02 6.00 0.00 0.00 &.00 0.00 0.00

Vouchere de vacanta SF 10.02.06 6.00 0.00 0.00 €.00 0.00 0.00

Contributii SF 10.03 7.00 0.00 2.00 3.00 2.00 0.00

Contributie asiguratorie pentru munca SE 10.03.07 7.00 0.00 2.00 3.00 2.00 0.00

TITLUL II BUXURI SI SERVICTI SF 20 7.00 0.00 5.00 2.00 0.00 0.00 10.00 11.00 12.00
Bunuri si servicii SF 20.01 5.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet SF 20.01.08 5.00 0.00 3.00 2.00 .00 0.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar SF 20.05% 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

Alte obiecte de inventar SF 20.05.30 2.00 .00 2.00 0.00 0.00 0.00
R -+

Conducatorul compArtimentului

ntabil




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:21
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINTATE PE AWUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022
Capitol 55.02.50

Denumire Tranzactii privind datoria publica si im Pag. 1
L e Page +
| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | —-PREVEDERI ANUALE--|--—-——-~ PREVEDERI TRIMESTRIALE------ [==mm ESTIMARI-=—~—-———~—
| {indicator| TOTZL idc.cbdspr| Trim I | TrimII |TrimIIT I TrimIV | 2020 I 2021 | 2022
e s L +

C.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 14.00 13.00 13.00

CHELTUIELI 14.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SE SF 14.090 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00 14.00 13.00 13.00

TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 14.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00 14.00 13.00 13.00

(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL III DOBANZI SF 30 14.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00 14.00 13.00 13.00

Dobanzi aferente datoriei publice interne SF 30.01 14.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00

Dobanzi aferente creditelor interne garantate SF 30.01.02 14.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00
e +

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE Conducatorul compartimentului




JUDETUL GIURGIU

Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:5%:22
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMBRI PENTRU ANII 2020-2022
Capitol 61.02.50
Denumire #lte cheltuieli in domeniul ordinii publ
sttt
| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Ced {--PREVEDERI ANUALE--|----=~- PREVEDERI TRIMESTRIALE-~---- === ESTIMARI
{ lindicator| TOTAL |dc.cbdspr| Trim I TrimII [TrimIII TrimIv 2020 2021
o I e
.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 27.00 32.00
CHELTUIELI 26.00 0.00 11.00 15.00 0.00 0.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SE SF 16.00 0.00 11.00 5.00 0.00 0.00 17.00 17.00
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 16.00 0.00 11.00 5.00 0.00 0.00 17.00 17.00
(01=10+20+430+40+50+51+55+56+57+59)
TIiITLUL X BUNURI SI SERVICII SF 20 1 [ 0.4 0.00 17.00 17.00
Bunuri si servicii SF 20.01 [ 0.00 0.00
Carburanti si lubrefianti SF 20.01.05 3 0.0 0.00
Piese de schimb SF 20.01.06 0.1 0 0.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional SF 20.01.09 0 0.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar SF 20.05 [ 0.00
Alte cbilecte de inventar SF 20.05.30 0o 0.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84) SD SD J 0.00 10.00 15.00
CHELTUIELI DE CAPITAL {70=71+72) SD 70 0 3] 0.00
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) SD 71 b0 0.00 10.00 15.00
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) SD 71.01 £ ] 0.00
SD 10 0.00

71.01.30

Conducatorul comp
financiar-conts

/

artigentului
Iil

20.00

20.00



JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala

PE TITLURI DE CHELTUIELI,

Formular: 11/05

Capitol 65.02

Denumire INVATAMANT

| DENUMIREA INDICATORILCR

b e
CHELTUIELI

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
TOTAL CHELTUIELI CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie
Incalzit, Tluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Carburanti si lubrefianti

Piese de schimb
Transport

Posta, telecomunicatii,

(cod.01+79+84)

radio, tv,
Alte bunuri si
Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

internet
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
servicii pentru intretinere si functionare SF

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI
Burse
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

(cod 51+55+56+70+84)

Titlul X Proiecte cu finantare din fonduri externe

neramb.aferente cadrului fin 2014-2020
Programe din Fondul Social European (FSE)
Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila
CHELTUIELI DE CAPITAL {(70=71+72)

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Active fixe (inclusiv reparatii capitale)
Constructii
Alte active fixe

Al . \P
oMANE

BUGETUL

24/04/19 19:59:24

ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 ST ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022

Sectiune| Cod
lindicator|
SF SF
SF Q1
SF 20
SF .20.01
SF 20.01.01
SF 20.01.02
SE 20.01.03
SF 20.01.04
SF 20.01.05%
SF 20.01.06
SF 20.01.07
SF 20.01.08
SF 20.01.09
20.01.30
SF 20.02
SF 20.05
SF 20.05.30
SF 20.06
SF 20.06.01
SF 20.11
SF 20.13
SF 20.14
SE 20.30
SF 20.30.30
SF 57
SF 57.02
SF 57.02.01
SF 57.02.03
SF 59
SF 59.01
SD SD
SD 58
SD 58.02
SD 58.02.01
SD 58.02.02
SD 70
SD 71
SD 71.01

TOTAL

| =~PREVEDERI ANUALE~—|--==—-—
ldc.chdspr|

financiar-contfibil

48.00

149.00

330.00

330.00

_____________________________________________________________________ +
PREVEDERI TRIMESTRIALE-~—--— fommm ESTIMARI----

Trim I | TrimII |TrimITIT | TrimIV | 2020 | 2021 |

0.00 0.00 .00 0.00 0.00 2227.00 2252.00

0.00 1364.00 744 00 143.00 32.00

0.00 1114.00 581.00 100.00 29.00 1877.00 1902.00

0.00 1114.00 581.00 100.00 29.00 1877.00 1902.00

0.00 1044.00 469.00 100.00 14.00 1680.00 1705.00

0.00 834.00 346.00 74.00 9.00

0.00 7.00 9.00 6.00 5.00

0.00 7.00 12.00 7.00 3.00

0.00 440.00 147.00 1.00 0.00

0.00 31.00 25.00 7.00 0.00

0.00 .00 0.00 0.00 0.00

0.00 8.00 0.00 0.00 0.00

0.00 29.00 33.00 15.00 0.00

0.00 26.00 25.00 18.00 1.00

0.00 67.00 5.00 5.00 0.00

0.00 210.00 90.00 15.00 0.00

0.00 100.00 80.00 3.00 0.00

0.00 70.00 20.00 2.00 0.00

0.00 70.00 20.00 2.00 0.00

0.00 10.00 12.00 7.00 4.00

0.00 10.00 12.00 7.00 4.00

0.00 4.00 1¢.00 0.00 0.00

0.00 15.00 12.00 7.00 0.00

0.00 6.00 7.00 5.00 0.00

0.00 5.00 2.00 2.00 1.00

0.00 5.00 2.00 2.00 1.00

0.00 48.00 0.00 0.00 0.00 48.00 48.00

0.00 48.00 0.00 0.00 0.00

0.00 41.00 0.00 0.00 0.00

0.00 7.00 0.00 0.00 0.00

0.00 22.00 112.00 0.00 15.00 149.00 149.00

0.00 22.00 112.00 0.00 15.00

0.00 250.00 163.00 43.00 3.00 350.00 350.00

0.00 90.00 83.00 43.00 3.00

0.00 90.00 83.00 43.00 3.00

0.00 3.00 3.00 3.00 2.00

0.00 87.00 80.00 40.00 1.00

0.00 160.00 80.00 0.00 0.00

0.00 160.00Q 80.00 0.00 0.00 350.00 350.00

0.00 160.00 80.00 0.00 0.00

0.00 160.00 50.00 0.00 0.00

0.00 0.00 30.40 0.00 0.00

_________________________________________________ +
Conducatorul compar{{mentului



JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala

Formular: 11/05
PE TITLURI DE CHELTUIELI,

Capitol 65.02.04.01

Denumire Invatamant secundar inferior

DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune|

-+

CHELTIUIELI

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.(1+79+84) SF
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 533
Bunuri si servicii SF
Furnituri de birou SF
Materiale pentru curatenie SF
Incalzit, Iluminat si forta moirica SE
Apa, canal si salubritate SF
Carburanti si lubrefianti SF
Piese de schimb SF
Transport SF
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet SF
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional SF
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare SF
Reparatii curente SF
Bunuri de natura obiectelor de inventar SF
Alte obiecte de inventar SF
Deplasari, detasari, transferari SF
Deplasari interne, detasari, transferari SF
Carti, publicatii si materiale documentare SF
Pregatire profesionala SF
Protectia muncii SF
Alte cheltuieli SF
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii SF
TITLUL VIIT ASISTENTA SOCIALA SF
Ajutoare sociale SF
Ajutoare sociale in numerar SF
TITLUL IX ALTE CHELTUIELI SF
Burse SF
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE {(cod 51+55+56+70+84) SD
Titlul X Proiecte cu finantare din fonduri externe SD
neramb.aferente cadrului fin 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE) SD
Finantarea nationala SD
Finantarea externa nerambursabila SD
CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) SD
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) SD
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) SD
Constructii SD
+ _________________________________

ORDONATOR PRINCIPAL DE

Cod

Jindicator|

SF
01

20
20.01

20.01.
20.01.

.01

BUGETUL
ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2012 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022

24/04/19

financiar-contfiii

19:59:26

Pag. 1
+
| ~-PREVEDERI ANUALE--|------- PREVEDERI TRIMESTRIALE------— [mmmm e ESTIMARI----~—=-—---~
TOTAL ldc.chdspr| Trim I | TrimII |TrimIII | TrimIV 2020 | 2021 | 2022 |
+
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1669.00 1689.00 171%.00
1731.00 0.00 1071.00 518.00 112.00 30.00
1352.00 0.00 871.00 385.00 69.00 27.00 1369.00 1389.00 1412.00
1352.00 0.00 871.00 385.00 69.00 27.00 1369.00 1389.00 1418.00
1213.00 0.00 814.00 318.00 69.00 12.00 1230.00 1250.00 128C.00
1014.00 0.00 684.00 271.00 52.00 7.00
12.00 0.00 3.00 4.00 2.00 3.00
14.00 0.00 3.00 4.00 4.00 3.00
570.00 0.00 430.00 140.00 0.00 0.00
38.00 0.00 16.00 15.00 7.00 0.00
7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00
3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00
37.00 0.00 14.00 18.00 5.00 0.00
46.00 0.00 16.00 15.00 14.00 1.00
42.00 0.00 32.00 5.00 5.00 0.00
245.00 0.00 160.00 70.00 15.00 0.00
€3.00 0.00 50.00 10.00 3.00 0.00
62.00 0.00 55.00 5.00 2.00 0.00
62.00 0.00 55.00 5.00 2.00 0.00
18.00 0.00 5.00 6.00 3.00 4.00
18.00 0.00 5.00 6.00 3.00 4.00
10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00
19.00 0.00 10.00 7.00 2.00 0.00
17.00 0.00 5.00 7.00 5.00 0.00
10.00 0.00 5.00 2.00 2.00 1.00
10.00 0.00 5.00 2.00 2.00 1.00
35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 35.00 35.00 35.00
35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00
35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00
104.00 0.00 22.00 67.00 0.00 15.00 104.00 104.00 104.00
104.00 0.00 22.00 67.00 0.00 15.00
379.00 0.00 200.00 133.00 43.00 3.00 300.00 300.00 300.00
219.00 0.00 90.00 83.00 43.00 3.00
219.00 0.00 90.00 83.00 43.00 3.00
11.00 0.00 3.00 3.00 3.00 2.00
208.00 0.00 87.00 80.00 40.00 1.00
160.00 0.00 110.00 50.00 0.00 0.00
160.00 0.00 110.00 50.00 0.00 0.00 300.00 300.00 300.00
160.00 0.00 110.00 50.00 0.00 0.00
160.00 0.00 110.00 50.00 0.00 0.00
________________________________________________________________ T T T T T T T T T T T T T T e e e e e e —
Conducatorul compartifentului



JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:27
Formular: 11/05

BUGETUL

Capitol 65.02.04.02

Denumire Invatamant secundar superior Pag. 1
T e Pag. 1 +
j DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | ~-PREVEDERI ANUALE--|--=---—- PREVEDERI TRIMESTRIALE----—- | ——m—m——— ESTIMARI-~—---——==——
! |indicator| TOTAL ldc.chdspr! Trim I | TrimIT JTrimIII | TrimIV | 2020 | 2021 | 2022
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ +

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 551.00 556.00 541.00

CHELTUIELI 545.00 0.0¢C 286.00 226.00 31.00 2.00

SECTIUNEA [ E FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SF SF 465.00 0.00 236.00 196.00 31.00 2.00 501.00 506.00 511.00

TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 465.00 0.00 236.00 196.00 31.00 2.00 501.00 506.00 511.00

(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII SF 20 414.00 0.00 230.00 151.00 31.00 2.00 450.00 455.00 460.00

Bunuri si servicii SF 20.01 249.00 0.00 150.00 75.00 22.00 2.00

Furnituri de birou SF 20.01.01 15.00 0.00 4.00 5.00 4.00 2.00
Materiale pentru curatenie SF 20.01.02 15.00 0.00 4.00 8.00 3.00 0.00

Incalizit, Iluminat si forta motrica SF 20.01.03 18.00 0.00 10.00 7.00 1.00 0.00
Apa, canal si salubritate SF 20.01.04 25.00 0.00 15.00 10.00 0.00 0.00

Carburanti si lubrefianti SF 20.01.05 2.00 0.Co 2.00 0.00 0.00 0.00

Piese de schimb SF 20.01.06 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

Transport SF 20.01.07 40.00 0.00 15.00 15.00 10.00 0.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet SF 20.01.08 24.00 C.Co 10.00 10.00 4.00 0.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional SF 20.01.09 35.00 0.00C 35.00 0.00 0.00 0.00
Alte bunuri si servicil pentru intretinere si functionare SF 20.01.30 70.00 0.00 50.00 20.00 0.00 0.00

Reparatii curente SF 20.02 100.00 0.00 50.00 50.00 0.00 0.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar SF 20.05 30.00 0.00 15.00 15.00 0.00 0.00
Alte obiecte de inventar SF 20.05.30 30.00 0.00 15.00 15.00 0.00 0.00

Deplasari, detasari, transferari SF 20.06 15.00 0.00 5.00 6.00 4.00 0.00

Deplasari interne, detasari, transferari SF 20.06.01 15.00 0.00 5.00 6.00 4.00 0.00

Carti, publicatii si materiale documentare SF 20.11 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00

Pregatire profesionala SF 20.13 15.00 0.00 5.00 5.00 5.00 0.00

Protectia muncii SE 20.14 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA SF 57 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 6.00 6.00 6.00

Ajutoare sociale SF 57.02 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00
Ajutoare sociale in numerar SF 57.02.01 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI SF 59 45.00 0.00 0.00 45.00 0.00 0.00 45.00 45.00 45.00

Burse SF 59.01 45.00 0.00 0.00 45.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84) SD SD 80.00 0.00 50.00 30.00 0.00 0.00 50.00 50.00 30.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) SD 70 80.00 0.00 50.00 30.00 0.00 0.00

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) sSD 71 80.00 0.00 50.00 30.00 0.00 0.00 50.00 50.00 30.00

Active fixe (inclusiv reparatii capitale) sSD 71.01 80.00 0.00 50.00 30.00 0.00 0.00

Constructii SD 71.01.01 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

Alte active fixe SD 71.01.30 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00
T e +

ORDONATOR PRINCIPAIL DE CREDIT Conducatorul comprrtimentului

-~ .




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:28
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICCLE ST ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANTI 2020-2022

Capitol 65.02.50

Denumire Alte cheltuieli in domeniul invatamantul Pag. 1
__________________________________________________________________ +
{ DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod { ~—PREVEDERI ANUALE~-|—-~—-——-- PREVEDERI TRIMESTRIALE-~----- [~ ESTIMARI—~—=-—-———— |
| |indicator| TOTAL ldc.cbdspr| Trim I | TrimII {TrimIII | TrimIV | 2020 | 2021 2022
T T IR TR LTI TERL | TeimIVOLO2020 | 2021 2022 +
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 7.00 7.00
CHELTUIELI 7.00 0.00 7.00 0.0C0 0.00 0.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE {cod.01+79+84) SE SF 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 7.00 7.00 7.00
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 7.00 7.00 7.00
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA SF 57 00 00

Ajutoare sociale
Tichete de cresa si




JUDETUL GIURGIU

Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:30
Formuiar: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE FE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022

Capiteol 66.02.06.01

Denumire Spitale generale Pag. 1
T e FRg +
! DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | ~-PREVEDERI ANUALE-—|-==-==—— PREVEDERI TRIMESTRIALE--———-— | == ESTIMARI-~-———==—-=
i lindicator| TOTAL |dc.cbhbdspr| Trim I | TrimII |TrimIII | TrimIV } 2020 | 2021 | 2022
e S s +

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 435.00 455.00 448.00

CHELTUIELT 547.0C0 0.00 165.00 311.00 42.00 29.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SF SF 182.00 0.00 55.00 56.00 42.00 29.00 385.00 405.00 418.00
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 182.00 0.00 55.00 56.00 42.00 29.00 385.00 405.00 418.00
{01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL SF 10 86.00 0.00 29.00 26.00 22.00 9.00 95.00 105.00 107.00
Cheltuieli salariale in bani SF 10.01 g81.0¢0 0.00 27.00 23.00 22.00 9.00

Salarii de baza SF 10.01.01 73.00 0.00 25.00 20.00 20.00 8.00

Indemnizatii de hrana SF 10.01.17 8.00 0.00 2.00 3.00 2.00 1.00

Cheltuieli salariale in natura SF 10.02 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00

Vouchere de vacanta SF 10.02.06 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00

Contributii SE 10.03 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

Contributie asiguratorie pentru munca SF 10.03.07 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII SF 20 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00

Medicamente si materiale sanitare SF 20.04 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00

Medicamente SF 20.04.01 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

Materiale sanitare SF 20.04.02 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar SF 20.05 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

Alte cbiecte de inventar SF 20.05.30 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIET SF 51 50.00 0.00 10.00 20.00 10.00 10.00 250.00 260.00 270.00
PUBLICE

Transferuri curente SE 51.01 50.00 0.00 10.00 20.00 10.00 10.00

Transferuri din bugetele locale pentru finantarea SF 51.01.46 50.00 0.00 10.00 20.00 10.00 10.00

cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

TITLUL IX ALTE CHELTUIELTI SF 59 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 40.00 40.00 41.00
Asociatii si fundatii SF 58.11 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84) SD SD 365.00 0.00 110.00 255.00 0.00 0.00 50.00 50.00 30.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIET SD 51 250.00 0.00 50.00 200.00 .00 0.00

PURLICE

Transferuri de capital SD 51.02 250.00 0.00 50.00 200.00 0.00 0.00

Transferuri din bugetele locale pt.finantarea SD 51.02.28 250.00 0.00 50.00 200.00 0.00 0.00

cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) SD 70 115.00 0.00 60.00 55.00 0.00 0.00

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) SD 71 115.00 0.00 60.00 55.00 0.00 0.00 50.00 50.00 30.00
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) SD 71.01 115.00 0.00 60.00 55.00 0.00 0.00

Constructii SD 71.01.01 115.00 0.00 60.00 55.00 0.00 0.00
T T T T e e Il 1 5 e e L +

Conducatorul compar%imentului

financiar—confabil

7

7



JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala
Formular: 11/05

BUGETUL

24/04/19

19:59:31

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022

Capitol 67.02
Denumire CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

CHELTUIELI

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84)
TOTAL CHELTUIELI CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributie asiguratorie pentru munca
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Incalzit, Iluminat si forta motrica
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, detasari, transferari
TITLUL IX ALTE CHELTUIELI

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84)
CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72)

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Active fixe (inclusiv reparatii capitale)
Constructii

Sectiune

Cod

|indicator| TOTAL

.01
.17

.06

.07

.03

.30

00

.00

.00

.00

37

130.

100.

100.

.00

00

00

00

| --PREVEDERI ANUALE--|------~ PREVEDERI TRIMESTRIALE-—=-=- [ ESTIMARI
ldc.cbdspr| Trim I | TrimII |TrimIII | TrimIV | 2020 | 2021
0.C0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 945.00 453
651.00 0.00 171.00 298.00 89.00 83.00
351.00 0.00 51.00 198.00 59.00 43.00 645.00 303.
351.00 0.00 51.00 198.00 59.00 43.00 645.00 303
£1.00 0.00 21.00 18.00 14.00 8.00 65.00 70.
57.00 0.00 20.00 15.00 14.00 8.00
52.00 0.00 18.00 13.00 13.00 8.00
5.00 0.00 2.00 2.00 1.00 0.00
2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00
2.00 0.00 0.00 2.00 G.00 0.00
2.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00
2.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00
26.00 0.00 10.00 10.00 6.00 0.00 30.00 33.
20.00 0.00 4.00 10.00 6.00 0.00
20.00 0.00 4.00 10.00 6.00 0.00
5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
264.00 0.00 20.00 170.00 39.00 35.00 550.00 200
164.00 0.00 20.00 70.00 39.00 35.00
100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00
300.00 0.00 120.00 100.00 40.00 40.00 300.00 150
300.00 0.00 120.00 100.00 40.00 40.00
300.00 0.00 126.00 i00.00 40.00 40.00 300.00 150
300.00 0.00 120.00 100.00 40.00 40.00
300.00 0.00 120.00 100.00 40.00 40.00

Conducatorul compartimentului
financiar—con-ﬁbil




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala
Formular: 11/05

BUGETUL

24/04/19 19:59:33

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE ©E ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022

Capitol 67.02.03.02

Denumire Biblioteci publice comunale, orasenesti,

CHELTUIELI

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84)
TOTAL CHELTUIELI CURENTE
{01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)
TITLYL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Iindemnizatii de hrana

Cheltuiell salariale in natura

Youchere de vacanta

Contributii

Contributie asiguratorie pentru munca
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, detasari, transferari

Sectiune! Cod | --PREVEDERI ANUALE--]-—-—-~--— PREVEDERI TRIMESTRIALE------ | === ESTIMARI
|indicator| TOTAL {dc.chdspr! Trim I | TrimII {TrimIII | TrimIV 2020 | 2021 |
__________________________ +
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73.00 80.00
67.00 0.00 27.00 18.00 14.00 8.00

SF SF 67.00 0.00 27.00 18.00 14.60 8.00 73.00 80.00

SF 01 67.00 0.00 27.00 18.00 14.00 8.00 73.00 80.00

SFr 10 61.00 [y €5.00 70.00

SF 10.01 57.00 .00

SF 10.01.01 52.00 1]

SF 10.01.17 5.00

S¥ 10.02 2.00 !

SF 10.02.06 2.00

SF 10.03 2.00 g 0

SF 10.03.Q7 2.00 oo 0

SF 20 6.00 ; [ 8.00 10.00

SF 20.05 5.00

SF 20.05.30 5.00 3.0 B

SF 20.06 1.00 0.00 0

SF 20.06.01 1. 0.00 10 0 0

Conducatorul compuf"

financiar-c:

12

.00



JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala

BUGETUL

24/04/19

19:59:34

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICCLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022

Formular: 11/05

Capitol 67.02.03.06

Denumire Case de cultura

| DENUMIREA INDICATORILOR
|

CHELTUIELI

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
TOTAL CHELTUIELI CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Incalzit, Iluminat si forta motrica
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE {cod 51+55+56+70+84)
CHELTUIELI DE CAPITAL {70=71+72)

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Active fixe (inclusiv reparatii capitale)
Constructii

(cod.01+79+84)

Sectiune

|
i

lindicator!

fole)
Lo

d

.03

Pag 1
_______________________________________ +
| -—PREVEDERI ANUALE--|--—=——— PREVEDERI TRIMESTRIALE-—----— | === ESTIMARI-——————-—--—
TOTAL jdc.cbdspr| Trim I | TrimII |TrimIII | TrimIV | 2020 { - 2021 | 2022 t
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122.00 73.00 75.00
120.00 0.00 74.00 40.00 6.00 0.00
20.60 0.00 4.00 10.00 €.00 0.00 22.00 23.00 25.00
20.00 0.00 4.00 10.00 6.00 0.00 22.00 23.00 25.00
20.00 0.00 4.00 10.00 6.00 0.00 22.00 23.00 25.00
20.00 0.00 4.00 10.00 6.00 0.00
20.00 0.00 4.00 10.00 6.00 0.00
100.00 0.00 70.00 30.00 0.00 0.00 100.00 50.00 50.00
100.00 0.00 70.00 30.00 0.00 0.00
100.00 0.00 70.00 30.00 0.00 0.00 100.00 50.00 50.00
100.00 0.00 70.00 30.00 0.00 0.00
100.00 0.00 70.00 30.00 0.00 0.00

Conducatorul compart yientului
financiar-contfbil




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:35
Formular: 11/0%5
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022
Capitol 67.02.05.01

Denumire Sport Pag. 1
e e i AT +
{ DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | --PREVEDERI ANUALE-—|-=-———= PREVEDERI TRIMESTRIALE------ [~ ESTIMARI-———===—~—— {

jindicator| TOTAL 'dc.cbdspr| Trim I | TrimII |TrimIII | TrimIVv | 2020 | 2021 | 2022 }
T T T TTT T I ITET b emen boEvesbebme +
0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 100.00 50.00

CHELTUIELI 100.00 0.00 10.00 40.00 25.00 25.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SF SF 100.00 0.00 10.00 40.00 25.00 25.00 200.00 100.00 50.00

TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 100.00 0.G0 10.00 40.00 25.00 25.00 200.00 100.00 50.00

(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI SE 59 100.00 0.00 10.00 40.00 25.00 25.00 200.00 100.00 5C.00
Asociatii si fundatii SF 59.11 100.C0 0.00 10.00 40.00 25.00 25.00

T e +
ORDONATOR PRINCIPAL DE [Reeeid Conducatorul compartimentului
financiar-corftabil




o~ 4
JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:36
Fermular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANTI 2020-2022
Capitol 67.02.50
Denumire Alte servicii in domenile culturii, recr Pag 1
L Pag. 1 +
| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune! Cod | ~~PREVEDERI ANUALE--|-----—~ PREVEDERI TRIMESTRIALE-—-——~ | m——m e ESTIMARI-—~-—~————— |
' !indicator| TOTAL |dc.cbhbdspr] Trim I | Trimil |TrimIII | TrimIV 2020 021 2022
T T e eI DD TTIRED TP D TEeTV ol 20200 12021 4 2022 +
0.00 0.00 0.0C 0.00 0.00 0.00 550.00 200.00 130.00
CHELTUIELZ 364.00 0.00 60.00 20C.00 54.00 50.00
SECTIUNER DE rUNCTIONARE {cod.01+79+84) SE SF 164.00 G.00 16.00 1348.00 14.00 10.00 350.00 100.00 80.00
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 164.00 0.00 10.00 130.00 14.00 10.00 350.00 100.00 80.00
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)
TITLUL I¥X ALTE CHEELTUIELI SF 59 164.00 0.00 10.00 130.00 14.00 10.00 350.00 100.00 80.00
Asoclatii si fundatii SF 59.11 64.00 0.00 10.00 30.00 14.00 10.00
Sustinerea cultelor SF 59.12 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84) SD SD 200.00 0.00 50.00 70.00 40.00 40.00 200.00 100.00 50.00
Jop ;. CAPITAL (70=71+72) SD 70 200.00 0.00 50.00 70.00 40.00 40.00
DS VE NEFINANCIARE (71.01+71.02) SD 71 200.00 0.00 50.00 70.00 40.00 40.00 200.00 100.00 50.00
£ nclusiv reparatii capitale) .01 200.00 0.00 50.00 70.00 40.00 40.00
.01.01 200.00 0.00 50.00 70.00 40.00 40.00
Conducatorul compariimentului

financiar-cou

\Fbil



JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:37
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PZ ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022
Capitol €8.02

Denumire ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA Pag. 1
L MR IR e e Pag. 1 +
| DENUMIREZ INDICATORILOR Sectiune] Cod | -—-PREVEDERI ANUALE~=~|—————m~ PREVEDERI TRIMESTRIALE---—-— [~ ESTIMARI~———~——=——_
| |indicator| TOTAL ldc.cbdspr| Trim I | TrimII ITrimIII | TrimIV | 2020 [ 2021 | 2022
T TR T T [ TEITIT ITeMAT ] TEinIv 120202021 | 2022 +
C.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3269.00 3271.00 3274.00

CHELTUIELI 2892.00 0.00 844.00 830.00 787.00 531.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SF SPFP 2992.00 G.00 844.00 830.00C 787.00 531.00 3269.00 3271.00 3274.00
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 2992.00 G.00 844.00 830.00 787.00 531.00 3269.00 3271.00 3274.00
{O1=LO+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL SF 10 1515.00 0.00 440.00 475.00 435.00 165.00 1749.00 1742.00 1739.00
Cheltuieli salariale in bani SF 10.01 1450.090 0.00 430.00 430.00 430.00 160.00

Salarii de baza SF 10.01.01 1233.00 0.00 370.00 370.00 370.00 123.00

Indermnizatii de hrana SF 10.01.17 217.00 0.00 60.00 60.00 60.00 37.00

Cheltuieli salariale in natura SF 10.02 30.00 0.00 .00 30.00 0.00 0.00

Vouchere de vacanta SF 10.02.0% 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

Contributii SF 10.03 35.00 0.00 10.00 15.00 5.00 5.00

Contributie asiguratorie pentru munca SF 10.03.07 35.00 0.00 10.00 15.00 5.00 5.00

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA SE 57 1477.00 0.00 404.00 355.00 352.00 3€6.00 1520.00 1529.00 1535.00
Ajutoare sociale SF 57.02 1477.00 0.00 404.00 355.00 352.00 366.00

0

Ajutoare sociale in numerar SF 57.02.01 1477.00




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:38
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURT DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATF PE ANUL 2019 ST ESTIMARI PENTRU ANITI 2020-2022
Capitel 68.02.05.02

Denumire Asistenta sociala in caz de invaliditate Pag. 1
T T T T T T T T T T T T T T T T e e +
| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | -~PREVEDERI ANUALE-=-]|--~——--- PREVEDERI TRIMESTRIALE------ |——————== ESTIMARI-—~-~-————-
| lindicator| TOTAL |dec.cbdspr} Trim I | TrimII |TrimITT | TrimIV | 2020 | 2021 I 2022
T T T e T LT e

0.00 0.00C 0.00 0.00 0.00 0.00 3189.00 3199.00 3199.00

CHELTUIELI 2922.00 0.00 787.00 825.00 785.00 515.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SF SF 2922.00 0.00 787.00 825.00 785.00 515.00 3199.00 3192.00 3199.00

TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 2922.00 0.00 797.00 825.00 785.00 515.00 3189.00 3199.00 3199.00

(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL SF 10 1515.00 0.00 4435.00 475.00 435.00 165.00 1745.00 1742.00 1739.00

Cheltuieli salariale in bani SF 10.01 1450.00 0.00 430.00 430.00 430.00 160.00

Salarii de baza SF 10.01.01 1233.00 0.00 370.00 370.00 370.00 123.00

Indemnizatii de hrana SF 10.01.17 217.00 0.00 60.00 60.00 60.00 37.00

Cheltuiell salariale in natura SF 10.02 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00
Vouchere de wvacanta SF 10.02.06 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

Contributii SF 10.03 35.00 0.00 10.00 15.00 5.00 5.00

Contributie asiguratorie pentru munca SF 10.03.07 35.00 0.00 10.00 15.00 5.00 5.00

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALRA SEF 57 1407.00 0.0G 357.00 350.00 350.00 350.00 1450.00 1457.00 1460.00
Ajutcare sociale SF 57.02 1407.00 0.00 357.00 350.00 350.00 350.00

Ajutoare sociale in numerar SF 57.02.01 1407.00 0.00 357.00 350.00 350.00 350.00
T T T T T T e +

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE Conducatorul compartimentului
financiar-contabil
7




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala
Formular: 11/05

BUGETUL

24/04/19 19:59:39

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 201% SI ESTIMARI PENTRU ANIT 2020-2022

Capitol 68.02.10

Denumire Ajutoare pentru locuinte Pag. 1
e Pag. +
| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | ~~PREVEDERI ANUALE--|--=——-—— PREVEDERI TRIMESTRIALE-=~--—-— | == ESTIMARI-——-=--~--—~ |
| lindicatori TOTAL |dc.chdspr| Trim I | TrimII ITrimIII | TrimIV | 2020 [ 2021 | 2022
T T e T T LTI I [ TeAmV L 202001 2021 2022 +

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 20.00 20.00

CHELTUIELI 20.00 0.00 7.00 0.00 0.00 13.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.0l1+79+84) SF SF 20.00 0.00 7.00 0.00 0.00 13.00 20.00 20.00 20.0¢6
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 20.00 0.00 7.00 0.00 0.00 13.00 20.00 20.00 20.00

(01=10+20+430+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA SF 57 20.00 0.00 7.00 0.00 .00 13.00 20.00 20.00 20.00
Ajutoare sociale SE 57.02 20.00 0.00 7.00 0.00 0.00 13.00
Ajutoare sociale in numerar SF 57.02.01 20.00 0.00 7.00 0.00 G.00 13.00
e A R +

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

Conducatorul compazjimentului
financiar—c::fabil




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:41
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022
Capitol 68.02.15.01

Denumire Ajutor social Pag. 1
G
| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | ——PREVEDERI ANUALE--|--—----- PREVEDERT TRIMESTRIALE------ |- ESTIMARI~——-~——————
| |indicator| TOTAL idc.cbdspri Trim I | TrimIT |[TrimIII | TrimIV | 2020 | 2021 | 2022

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00 35.00 35.00

CHELTUIELI 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SF SF 35.00 C.00 35.00 0.00 0.00 0.00 35.00 35.00 35.00
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.G0 35.00 35.00 35.00

(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA SF 57 5.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 35.00 35.00 35.00
Ajutoare sociale SF 57.02 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00
Ajutoare sociale in numerar SF 57.02.01 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00

Conducatorul compartimentului
financiar—fontabil




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:42
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ST ALINIATE PE ANUL 201¢ ST ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022
Capitol 68.02.50.50

Denumire Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor Pag. 1
e Ca ettt it A +
| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune|{ Cod | -=PREVEDERI ANUALE--{--—-—--— PREVEDERI TRIMESTRIALE-—-——-— |- ESTIMARI--—-=--————
| |indicatort TOTAL fdc.cbdspr| Trim 1 | TrimII |TrimIII | TrimIV | 2020 | 2021 | 2022
T T T LT T LTIl omem s boeRer e +

0.00 0.00 0.00 C.00 0.00 0.00 15.00 17.00 20.00

CHELTUIELT 15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.(01+79+84) SF SF 15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00 15.00 17.00 20.00

'OTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00 15.00 17.00 20.00

(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA SE 57 15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00 15.00 17.00 20.00
Ajutoare sociale SE 57.02 15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00

Ajutoare sociale in numerar SF 57.02.01 15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00
o et +

CRZCONATCR PRINCIPAL DE CREDITE Conducatorul compartimentul ui

financiar—coaTabil
P G\Uf%G/O’ /




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:43
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022
Capitol 70.02

Denumire LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA Pag. 1
L ... kg 1 +
| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | --PREVEDERI ANUALE-—|=~-——=- PREVEDERI TRIMESTRIALE----—- | =~ ESTIMARI~-=~———~—m=
| |indicatox| TOTAL {dc.cbdspri Trim I | TrimII {TrimIII | TrimIV | 2020 | 2021 | 2022
T T eI T D DTN TR ) eIV f 2020 ) 2021 ) 2022 +
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3664.00 3864.00 4724.00

CHELTUIELI 2€379.00C 0.00 3288.00 17084.00 3906.00 2101.00

SECTIUNEA DE FUNCTICNARE (cod.0i+79+84) SF SP 1737.00 0.00 526.00 576.00 465.00 170.00 1814.00 1846.00 1868.00
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 1713.00 0.00 520.00 570.00 459.00 164.00 1790.00 1822.00 1844.00
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII SF 20 1713.00 .00 520.00 570.00 459.00 164.00 1790.00 1822.00 1844.00
Bunuri si servicii SF 20.01 1658.00 0.00 500.00 535.00 459.00 164.00

Incalzit, Iluminat si forta motrica SF 20.01.03 318.00 0.00 100.00 100.00 59.00 59.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional SF 20.01.09 140.00 0.00 25.00 65.00 30.00 20.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare SF 20.01.30 1200.00 0.00 375.00 370.00 370.00 85.00

“eparatii curente SF 20.062 20.0¢0 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar SF 20.05 15.00 0.00 0.00 15.00 0.0 0.00

Alte obiecte de inventar SF 20.05 .30 15.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00

Contributii ale administratiei publice locale la SF 20.19 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

realizarea unor lucrari si servicii de interes public

local, On baza unor conventii sau contracte de asociere

CPERATIUNI FINANCIARE (79=80) SF 79 24.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE SF 81 24.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00 24.00 24.00 24.00
Rambursarl de credite interne SF 81.02 24.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne SF 81.02.05 24.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00

locale

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84) SD SD 24642.00 0.00 2762.00 16508.00 3441.00 1931.00 1850.00 2018.00 2856.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) SD 70 24642.00 0.00 2762.00 16508.00 3441.00 1931.00

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) SD 71 24642 .00 0.00 2762.00 16508.00 3441.00 1931.00 1850.00 2018.00 2856.00
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) sD 71.01 24642.00 0.00 2762.00 16508.00 3441.00 1931.00

Constructii SD 71.01.01 24642.00 0.00 2762.00 16508.00 3441.00 1931.00
e U e +

ORDONATOR PRINCIPAL Q%é ' Conducatorul compartigentului

financiar-contgiril




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:44
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022
Capitel 70.02.05.01

Denumire Alimentare cu apa Pag. 1
e hes- A +
| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune]| Cod | -—PREVEDERI ANUALE--|----—--PREVEDERI TRIMESTRIALE-~—--— |——mmm——— ESTIMARI-—-=~-——~=-~

|indicator| TOTAL |dc.cbdspr! Trim I | TrimII ITrimIII | TrimIV | 2020 | 2021 | 2022 |
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ +
0.00 .00 0.C0 0.00 0.00 0.00 234.00 34.00 34.00

CHELTUIELI 10508.00 0.00 530.00 8316.00 1556.00 106.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SF SF 28.00 0.00 10.00 6.00 6.00 6.00 34.00 34.00 34.00
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00

(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII SF 20 4.00 G.00 4.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00

Contributii ale administratiei publice locale la SF 20.19 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00

realizarea unor lucrari si servicii de interes pubklic

local, On baza unor conventii sau contracte de asociere

OPERATIUNI FINANCIARE (79=80) SF 79 24.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE SF 81 24.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00 24.00 24.00 24.00

Rambursari de credite interne SF 81.02 24.00 .00 6.00 6.00 6.00 6.00

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne SF 81.02.05 24.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00

locale

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84) SD SD 10480.00 0.00 520.00 8310.00 1550.00 100.00 200.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) SD 70 10480.00 0.00 520.00 8310.00 1550.00 100.00

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) SD 71 10480.00 0.00 520.00 8310.00 1550.00 100.00 200.00
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) SD 71.01 10480.00 0.00 520.00 8310.00 1550.00 100.00

Constructii SD 71.01.01 10480.00 0.00 520.00 8310.00 1550.00 100.00
S +

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE Conducatorul compartimentului

financiar-cogtabil




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:45
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMART PENTRU ANIT 2020-20Q22
Capitol 70.02.06

Denumire Iluminat public si electrificari rurale Pag. 1
T D EeMEREA TR Pag 1 +
] DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | -~PREVEDERI ANUALE--|--————- PREVEDERI TRIMESTRIALE------ [ ESTIMARI-~———~—~~—~
| lindicator|{ TOTAL ldc.chdspr| Trim I | TrimIT {TrimIIT | TrimIV | 2020 | 2021 | 20622
T e e T TR D LTI JTHIMT | TeImIV oG 2020|2021 4 2022 +

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 730.00 482.00 484.00

CHELTUIELI 2253.00 0.00 741.00 733.00 388.00 391.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SE SF 428.00 0.00 133.00 125.00 79.00 91.00 430.00 432.00 434.00

TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 428.00 0.00 133.00 125.00 79.00 91.00 430.00 432.00 434.00

(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL II BUNURI SI SERVICIT SF 20 428.00 0.00 133.00 125.¢ 79.00 91.00 430.00 432.00 434.00

Bunuri si servicii SF 20.01 425.00 0.00 130.00 125.00 79.00 91.00

Incalzit, Iluminat si forta motrica SF 20.01.03 318.00 0.00 100.00 100.00 59.00 59.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional SF 20.01.09 10.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare SF 20.01i.30 97.00 0.00 25.00 20.00 20.00 32.00

Contributii ale administratiei publice locale la SF 20.19 3.00 0.00 3.00 .00 0.00 0.00

realizarea unor lucrari si servicii de interes public
local, On baza unor conventii sau contracte de asociere

SECTTUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84) SD SD 1825.00 0.00 608.00 608.00 309.00 300.00 300.00 50.00 50.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) SD 70 1825.00 0.00 608.00 608.00 309.00 300.00
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) SD 71 1825.00 0.00 608.00 608.00 309.00 300.00 300.00 50.00 50.00
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) SD 71.01 1825.00 0.00 608.00 608.00 308.00 300.00
Constructii SD 71.01.01 1825.00 0.00 608.00 608.00 309.00 300.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:46
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELT, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022
Capiteol 70.02.07

Denumire Alimentare cu gaze naturale in localitat Pag. 1
L e ENIREA NN T e rag. 1 +
] DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | ~-PREVEDERI ANUALE-=|--—-——-= PREVEDERI TRIMESTRIALE--——-— fomm ESTIMARI-—-—-————o—
| Jindicator| TOTAL {dc.chdspr| Trim I | TrimII ITrimIII | TrimIV | 2020 | 2021 | 2022
T e ITTRE TR DL TEIDIE ITHMILD L TeinIV | 2020 | 2021 | 2022 +

0.06¢C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 50.00 50.00

CHELTUIELI 500.00 0.00 100.00 350.00 50.00 0.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84) SD sSD 500.00 0.00 100.00 350.00 50.00 0.00 150.00 50.00 50.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) SD 70 500.00 0.00 100.00 350.00 50.00 0.00

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) sSD 71 500.00 0.00 100.00 350.00 50.00 0.00 150.00 50.00 50.00
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) SD 71.01 500.00 0.00 100.00 350.00 50.00 0.60

Constructii SD 71.01.01 500.00 0.00 100.00 350.00 50.00 0.00
T aponATOR PRINGIEAL BB emEmn T e R0 e e +

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDI'E Conducatorul compartimentului

financiar-copitabil




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala
Formular: 11/05

BUGETUL

24/04/19

19:59:47

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANIT 2020-2022

Capitol 70.02.50
Denumire Alte servicii in domeniile locuintelor,

2550.00

1350.00
1350.00

1350.00

1200.00

1200.00

3298.00

1380.00
1380.00

1380.00

1918.00

1918.00

o T
| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiunel Cod | ——PREVEDERI ANUALE--|-—=—-—~ PREVEDERI TRIMESTRIALE--—--——
| lindicator| TOTAL |dc.chdspr| Trim I | TrimII |TrimIII TrimIV
T T e T R DT ITERIAL 8 TeanIv | 2020 ) 2021
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13118.00 0.00 1917.00 7685.00 1912.00 1604.00
t DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SF SF 1281.00 0.00 383.00 445.00 380.00 73.00

. CHELTUIELI CURENTE SF 01 1281.00 0.00 383.00 445.00 380.00 73.00

0+20+30+40+50+451+55+56+57+59)

UL II BUNURI SI SERVICIT SE 20 1281.00 0.00 383.00 445,00 380.00 73.00
Bunuri si servicii SF 20.01 1233.00 0.00 370.00 410.00 380.00 73.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional SF 20.01.09 130.00 0.00 20.00 60.00 30.00 20.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functicnare SF 20.01.30 1103.00 0.00 350.00 350.00 350.00 53.00
Reparatii curente SF 20.02 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar SE 20.05 15.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00
Alte obiecte de inventar SF 20.05.30 15.00 .00 0.00 15.00 0.00 0.00
Contributii ale administratiei publice locale la SF 20.19 13.00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00
realizarea unor lucrari si servicii de interes public
local, On baza unor conventii sau contracte de asociere
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84) SD SD 11837.00 0.00 1534.00 7240.00 1532.00 1531.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) SD 70 11837.00 0.06 1534.00 7240.00 1532.00 1531.00
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) SD 71 11837.00 0.00 1534.00 7240.00 1532.00 1531.00
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) SD 71,01 11837.00 0.00 1534.00 7240.00 1532.00 1531.00
Constructii SD 71.01.01 11837.00 0.00 1534.00 7240.00 1532.00 1531.00

financiar-cor

tfabil

/

2756.00

275€.00



JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:48
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMA-=: PENTRU ANII 2020-2022
Capitol 74.02.05.02

Denumire Colectarea, tratarea si distrugerea dese Pag. 1
T e Rag. +
| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | ——-PREVEDERI ANUALE--|---—=-— PREVEDERI TRIMESTRIALE---—=--— [=—mmm————— ESTIMARI-----——-——~ |
| jindicator|{ TOTAL jdc.cbhbdspr! Trim I | TrimII {TrimIII | TrimIV | 2020 | 2021 | 2022
T LTI Il ehen boeber 20 +
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1150.00 1200.00 1250.00

CHELTUIELI 1088.00 .00 410.00 278.00 300.00 100.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE {cod.01+79+84) SF SF 1088.00 0.00 410.00 278.00 300.00 100.00 1150.00 1200.00 1250.00
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 1088.00 0.00 410.00 278.00 300.00 100.00 1150.00 1200.00 1250.00
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL II BUNURI SI SERVICIT SF 20 1088.00 0.00 410.00 278.00 300.00 100.00 1150.00 1200.00 1250.00
Bunuri si servicii SF 20.01 1088.00 0.00 410.00 278.00 300.00 100.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional SF 20.01.0¢9 31.00 0.00 10.00 21.00 0.00 0.00

ARlte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare SF 20.01.30 1057.00 0.00 400.00 257.00 300.00 100.00

Conducatorul compartimentului
financiar-fontabil



JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:55:49
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022
Capitol 84.02.03.03

Denumire Strazi Pag. 1
T s anemiann TebreRmomiian TSI e rag. 1 +
i DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod { ~——PREVEDERI ANUALE-~|----—-~ PREVEDERI TRIMESTRIALE-——--—- J=—m o ESTIMARI~——==--n——
| lindicator| TOTAL ldc.ckdspri Trim I | TrimII [TrimIII | TrimIv | 20 i 2021 I 2022
T e TR TR T L TEIIL VPOINTIT | Teimiv |o2020 (2021 | 2022 +

0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 745.00 550.00 555.00

CRELTUIELI 9997.00 G.00 1587.00 7360.00 540.00 510.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SE SF 240.00 ¢.00 120.00 70.00 40.00 10.00 245.00 250.00 255.00
TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 240.00 0.00 120.00 70.00 40.00 10.00 245.00 250.00 255.00

{01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII SF 20 240.00 .00 120.00 70.00 40.00 10.00 245.00 250.00 255.00

Bunuri si servicii SF 20.01 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional SF 20.01.09 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00

Reparatii curente SE 20.02 200.00 0.00 80.00 70.00 40.00 10.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+24) SD sD 9757.00 .00 1467.00 7290.00 500.00 500.00 500.060 300.0C 300.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) SD 70 9757.00 .00 1467.00 7290.00 500.00 500.00

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) sSD 71 9757.00 G.0C 1467.00 7290.00 500.00 500.00 500.00 300.00 300.00
Active fize (inclusiv reparatii capitale) SD 71.01 9757.00 0.0C 1467.00 7290.00 500.00 500.00

Constructii SD 71.01.01 9757.00 G.00 1467.00 7290.00 500.00 500.00
T RbonaToR PRINGIEAL D emppra T 0 TIRD0D TER000 0000 se000 +

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE Conducatorul compartimentului

financiar—con;abil

L




JUDETUL GIURGIU
Unitatea administrativ-teritoriala 24/04/19 19:59:50
Formular: 11/05
BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022
Capitol 87.02.50

Denumire Alte actiuni econcmice Pag. 1

i A +

| DENUMIREA INDICATORILOR Sectiune| Cod | ==PREVEDERI ANUALE-—{----—-- PREVEDERI TRIMESTRIALE--—--- |——— ESTIMARI-—-~-—-—-——— |

| . jindicator! TOTAL |de.cbdspr| Trim I | TrimII |TrimIII | TrimIV | 2020 | 2021 I 2022

i R S +
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.00 50.00 50.00

CHELTUIELI 80.00 0.00 39.00 0.00 0.00 41.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod.01+79+84) SF SF 80.00 0.00 392.00 0.00 0.00 41.00 45.00 50.00 50.00

TOTAL CHELTUIELI CURENTE SF 01 80.00 0.00 39.00 0.00 0.00 41.00 45.00 50.00 50.00

(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII SE 20 80.00 0.00 39.00 0.00 6.00 41.00 45.00 50.00 50.00

Alte cheltuieli SF 20.30 80.00 0.00 39.00 0.00 0.00 41.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii SF 0.30.30 80.00 0.00 358.00 0.00 0.00 41.00

et +

Conducatorul compartimentului
financiar-c¢fntabil




